

Årsredovisning

för

Lundgrens Måleri AB

556387-4212

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Johansson, Styrelseledamot
2023-06-14

Styrelsen för Lundgrens Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver målerirörelse.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Åkermyntan AB, 556779-6247 med säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 333	11 680	3 108	4 041
Resultat efter finansiella poster	-5	251	371	396
Soliditet (%)	20,5	37,8	41,1	70,6

Bolagets omsättning har ökat då bolaget har haft ett par större projekt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	672 503	-10 231	782 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-10 231	10 231	0
Årets resultat				-4 166	-4 166
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	662 272	-4 166	778 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	662 272
årets förlust	-4 166
	658 106
disponeras så att i ny räkning överföres	658 106
	658 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		22 333 175	11 679 704
Summa rörelseintäkter		22 333 175	11 679 704
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 702 486	-11 216 216
Övriga externa kostnader		-598 618	-184 347
Personalkostnader	2	-392	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 341	-28 000
Summa rörelsekostnader		-22 337 837	-11 428 563
Rörelseresultat		-4 662	251 141
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		65	-53
Summa finansiella poster		65	-53
Resultat efter finansiella poster		-4 597	251 088
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-263 174
Förändring av överavskrivningar		5 140	1 855
Summa bokslutsdispositioner		5 140	-261 319
Resultat före skatt		543	-10 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 709	0
Årets resultat		-4 166	-10 231

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

112 462

105 803

Summa materiella anläggningstillgångar

112 462

105 803

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

112 462

105 803

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 305 571

1 042 896

Övriga fordringar

835 961

93 738

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

515 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 458

0

Summa kortfristiga fordringar

2 153 990

1 651 840

Kassa och bank

Kassa och bank

1 688 771

408 390

Summa kassa och bank

1 688 771

408 390

Summa omsättningstillgångar

3 842 761

2 060 230

SUMMA TILLGÅNGAR

3 955 223

2 166 033

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	662 272	672 503
Årets resultat	-4 166	-10 231
Summa fritt eget kapital	658 106	662 272
Summa eget kapital	778 106	782 272

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	39 658	44 798
Summa obeskattade reserver	39 658	44 798

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	1 724 478	289 478
Summa långfristiga skulder	1 724 478	289 478

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	166 903
Leverantörsskulder	436 061	661 017
Skulder till koncernföretag	243 288	221 565
Övriga skulder	108 244	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	625 388	0
Summa kortfristiga skulder	1 412 981	1 049 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 955 223

2 166 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Inköp	43 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 000	140 000
Ingående avskrivningar	-34 197	-6 197
Årets avskrivningar	-36 341	-28 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 538	-34 197
Utgående redovisat värde	112 462	105 803

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	390 103
Tillkommande fordringar	0	623 593
Avgående fordringar	0	-1 260 230
Omklassificeringar	0	246 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Borås 2023-06-13

Magnus Johansson
Magnus Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Pernilla Rex
Pernilla Rex
Auktoriserad revisor
